
Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 1 de 12

DECRETO DE ALCALDÍA

DEPARTAMENTO: RECURSOS HUMANOS
ASUNTO: APROBACION LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
CONVOCATORIA PARA CUBRIR DIEZ PLAZAS DE POLICIAL LOCAL MEDIANTE SISTEMA DE 
SELECCIÓN DE OPOSICION LIBRE Y DOS PLAZAS DE POLICIA LOCAL MEDIANTE SISTEMA DE 
MOVILIDAD SIN ASCENSO, POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MERITOS.
EXPEDIENTE: Plantilla de Personal 2019/3528

Que por esta Alcaldía se ordenó la incoación de expediente para la cobertura en propiedad de diez plazas 
de Policía Local mediante sistema de selección de oposición libre y dos plazas mediante sistema de 
movilidad sin ascenso, por el procedimiento de concurso de méritos,  encuadradas en la Escala de 
Administración Especial, subescala de Servicios Especiales; clase Escala Básica; denominación: Policía, 
Grupo C1, vacantes en la plantilla de personal e incluida en las ofertas de empleo público de 2018 y 2019, 
mediante el sistema de oposición libre.
_
Que las Bases fueron publicadas en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 146, de 31 de 
julio y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 108, de 10 de junio de 2019.

Resultando que el anuncio de la convocatoria fue publicado en el BOE nº 199 de fecha 20 de agosto de 
2019.

Que, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Que el listado provisional de aspirantes de admitidos y excluidos fue publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cádiz número 228, de fecha 28 de noviembre de 2019.

Que finalizado el plazo para subsanar los defectos y presentar reclamaciones.

_
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los apartados g), h) y s) 
del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-,

__
RESUELVO

_
PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de personas admitidas.

SEGUNDO.- Señalar que la lista completa de las personas admitidas puede consultarse en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Tarifa y página web municipal.

TERCERO.- El Tribunal Calificador estará constituido de conformidad con el artículo 60 del Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público por: 

PRESIDENTE: José Luis Canas Rondón 
Suplente: Pedro Panes Romero
VOCAL 1: Antonia Malia Jiménez
Suplente: Francisco Javier Morales Toledo
VOCAL 2: 
Juan José Mata Osorio

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l

SELLOEL

ECTRONI

COAYUNT

AMIENTO

TARIFA



Suplente: Oscar Molina Herrera
VOCAL 3: 
Rafael Meléndez Manso
Suplente: Diego Sena Mesa
VOCAL 4:
Francisco Ponce Calvo
Suplente: Rafael Cervera Arnau
SECRETARIA POR DELEGACION: Sonia María Moreno Ruiz

CUARTO.- Se convoca a las personas admitidas para el inicio de las pruebas físicas el día 21 a las 8:00 
horas, en el Estadio municipal de deportes Antonio López Púa en Tarifa, si no se finalizaran el día 21 las 
pruebas físicas podrán continuar celebrándose los días 22 y 23 de enero de 2019 a partir de las 8:00 horas, 
según vaya decidiendo el tribunal.

QUINTO.- Publíquese esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en la página web municipal y 
en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

SEXTO.-  Dar cuenta de la presente Resolución al Ayuntamiento Pleno, en la primera sesión que 
celebren.

_
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS PARA LAS 10 PLAZAS DE POLICIAL 
LOCAL  MEDIANTE SISTEMA DE SELECCIÓN DE OPOSICION LIBRE:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ACEDO JIMENEZ ANTONIO ***9539**

ACEDO JIMENEZ JOSE JULIO ***1468**

AGUILAR BALLESTEROS SARA ***4906**

AGUILAR MANCHADO RUBEN ***2132**

AGUILAR RODRIGUEZ JUAN ***4688**

AGUILAR ROJAS FRANCISCO DE OMAR ***2761**

AGUILERA RAMOS RAFAEL ***2031**

ALBA RANDO RAFAEL ***4642**

ALCAIDE GUERRERO LUIS ***0903**

ALONSO GAMERO ADRIAN ***2939**

ALONSO MARTIN JOAQUIN ***5613**

ALVARADO DOMINGUEZ FRANCISCO JOSE ***6715**

ALVARADO RAMIREZ DAVID ***1823**

ALVAREZ AGUILAR MARIA SOLEDAD ***6946**

ALVAREZ AGUILAR MIRIAN ***6552**

AMBROSIANI MARTINEZ CARLOS ENRIQUE ***7005**

ANDRADE MORALES ALVARO ***3436**

ANDREU GARCIA MARIO ***4464**

APRESA DOBLADO JESUS ***2533**

ARAGON MORAGA CELIA ***1819**

ARAUJO BOCANEGRA DANIEL ANTONIO ***0486**

ARCAS MORO ALBERTO ***8284**

ARCOS FERNANDEZ SERGIO ***8200**

ARELLANO FERRERO ALVARO ***5516**

ARENAS NAVARRO LAURA ***1869**

ARMENTEROS CAÑETE SERGIO ***6717**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 3 de 12

ARRAIZ CIDAD ENOC ***9176**

ARROYO SERRANO JUAN CARLOS ***8563**

ASTORGA ESCARTIN GISELA ***1195**

AVECILLA SANCHEZ MARIO ***6877**

AVECILLA SANCHEZ MARIO ***6878**

AYALA NATERA GUILLERMO ***4081**

BABIANO RONDAN ENRIQUE ***7734**

BABIO MAESTRO IVAN ***3238**

BAENA GARCIA LUCIA ***6500**

BAENA TRESPALACIOS PEDRO IGNACIO ***8223**

BALLESTEROS CANTERO ANTONIO JESUS ***5485**

BALLESTEROS RUIZ PEDRO ***9098**

BALSERA ZAPATA FRANCISCO ALBERTO ***1798**

BARO VIRUES RAQUEL ***5582**

BARON DEL TORO DAVID ***3289**

BARRANCO REQUENA RAFAEL JOSE ***4941**

BARRIOS VILAN JOAQUIN ***8580**

BARROSO CANDON BORJA ***6850**

BARROSO LLAMES JUAN ***4296**

BATALLER GARCIA ALMA MARIA ***7005**

BAUTISTA MEDINA SALVADOR ***5370**

BEGINES GOMEZ JOAQUIN ***6188**

BEGINES RUIZ MARIA DEL ROCIO ***3239**

BENITEZ ROMERO ANTONIO ***3537**

BERLANGA DE LA PASCUA CARLOS MIGUEL ***0286**

BERMUDEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***1764**

BERNAL MATABUENA FIDEL ***7842**

BERNAL MONTALBAN ANTONIO ***3767**

BERNAL PINTO JUAN CARLOS ***9852**

BERNAL SOBRINO ANTONIO JOSE ***3700**

BERNALDEZ RUIZ DE AREVALO VICTOR 
MANUEL ***2942**

BLANCAT BAENA JUAN FRANCISCO ***5265**

BRACHO SALADO JOSE ANTONIO ***7376**

BRAVO DIEGUEZ JUAN ***3666**

BRAVO GARCIA MANUEL ***6735**

BRAVO JIMENEZ JUAN ANTONIO ***8036**

BUTRON RUIZ SANDRA ***5363**

CABALLE VERA CHRISTIAN ***8342**

CABALLU MARTINEZ ANTONIO ANGEL ***2684**

CABANES RODRIGUEZ SALVADOR ***0813**

CABELLO GARCIA SERGIO ***8920**

CABELLO PUERTAS LUIS MIGUEL ***7210**

CABEZA SANCHEZ ISABEL MARIA ***3691**

CABRAL FRANCO VIDAL ***2469**

CABRERA RODRIGUEZ FERNANDO ***1124**

CALLEJO MADARUELO CARLOS ***8799**

CAMACHO MARCHAL NEIDA ***6302**

CAMPANARIO LOBO JESUS JOSE ***2862**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



CANO OSUNA RAFAEL ***3549**

CAPEL CAMPOY JUAN MANUEL ***7818**

CAPILLA MARTIN PABLO MANUEL ***7166**

CARAVE BRAÑA JAVIER ***9016**

CARDENAS FORERO DANIEL ***7608**

CARELLAN GARICA LUIS ANTONIO ***1556**

CARRASCO GARCIA JAIRO ***6112**

CARRO CEADA FRANCISCO ***6107**

CASADO BARRANCO ILDEFONSO ***9607**

CASASOLA BLE CRISTINA ***8937**

CASTILLO CANTARERO FERNANDO ***8641**

CASTILLO VAZQUEZ ALVARO ***1227**

CASTRILLON NUÑEZ JESUS ***6042**

CASTRO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***6210**

CHAMIZO RODRIGUEZ ALVARO JAVIER ***8982**

CHAVERO DIAZ RUBEN MARIA ***4696**

CORBACHO RODRDIGUEZ PEDRO JAVIER ***3629**

CORRAL CAMPANARIO FRANCISCO JESUS ***7455**

CORTES LOPEZ JOSE ANTONIO ***1008**

CRESPO SALCEDO LUIS MIGUEL ***0823**

CRUZ TORRES DANIEL ***4558**

CUESTA VAZQUEZ VICTOR ***6870**

DE ARRIBA GAVIRA CHRISTIAN RAUL ***5357**

DE BENITO SANCHEZ FELIPE MANUEL ***1615**

DE COZAR FERNANDEZ GEMA ***4607**

DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL ANGEL ***9043**

DE LA CRUZ MATEOS ROSA MARIA ***9484**

DE LA LUZ GARCIA ALEJANDRO ***0586**

DE LA ROSA FERNANDEZ DAVID ***2016**

DE LA TORRE ESPINOSA ANGEL ***4481**

DE LA TORRE LUNA DANIEL ***1857**

DE MANUEL LOPERA VICENTE JESUS ***5296**

DEBE ORTIZ DANIEL ***1190**

DEL PINO RODRIGUEZ JUAN JOSE ***3081**

DEL VALLE GONZALEZ FRANCISCO ***2366**

DELGADO BENITEZ JOSE DANIEL ***3930**

DELGADO HUERTA ANTONIO ***4455**

DELGADO MOLINA SEBASTIAN ***9557**

DIAZ FERNANDO GONZALO ***9168**

DIAZ GOMEZ MARI CARMEN ***0931**

DIAZ-OTERO MUÑOZ-REPISO JOSE ANTONIO ***1500**

DOMINGUEZ BAENA JUAN MANUEL ***0347**

DOMINGUEZ BERNAL PEDRO ***5581**

DOMINGUEZ FAJARDO RAUL ***5754**

DOMINGUEZ FERNANDEZ ALBERTO ***2245**

DOMINGUEZ LANZA CRISTINA ***4100**

DOMINGUEZ MORILLO VICTORIA EUGENIA ***8300**

DOMINGUEZ ROMERO JESUS MANUEL ***7622**

DONCEL-MARIANO BERMUDEZ MANUEL 
CARLOS ***6138**

DURAN GARCIA JUAN ***8410**

DURILLO BANDERA OSCAR ***4519**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 5 de 12

ECIJA MARTIN JAVIER ***7977**

EL MOUSATI DOUALLAL ABDERRAHMAN ***2748**

ESCALONA NIETO DANIEL ***9223**

ESCAMILLA REBOLLO JOSE MANUEL ***8553**

ESPAÑA GONZALEZ JORGE ***3895**

ESPAÑA RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***9893**

ESPINOSA MARQUEZ LORENA ***9043**

EXPOSITO PELADO AMADOR ***5299**

FATOUL DEL PINO ELIAS JORGE ***6537**

FEBERERO DE LA TORRE ESTRELLA ***3984**

FERNANDEZ BAEZA ALVARO ***2966**

FERNANDEZ BERROCAL JUAN FRANCISCO ***1923**

FERNANDEZ BLANCO FRANCISCO JOSE ***3534**

FERNANDEZ DIAZ ALBA ***7091**

FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE RAFAEL ***2951**

FERNANDEZ FUENTES CARMEN ***0330**

FERNANDEZ FURELOS CARLOS RAFAEL ***5966**

FERNANDEZ GALLEGO LUCAS ***4784**

FERNANDEZ GARCIA ANTONIO ***0348**

FERNANDEZ LAMADRID FRANCISCO J ***8485**

FERNANDEZ LEOTTE JESUS ***8837**

FERNANDEZ PEREZ EVA MARIA ***7382**

FERNANDEZ RODRIGUEZ ENRIQUE JAVIER ***0799**

FERNANDEZ RUBIO MOISES ***6758**

FERNANDEZ VERA ISRAEL ***0619**

FERRER LOPEZ MIGUEL ANGEL ***9454**

FLORES RUIZ DANIEL ***8085**

FRANCO HIDALGO PEDRO JESUS ***3231**

FRANCO PINEDA ANTONIO ***5449**

FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL ***0947**

FUENTES RETAMOSA CRISTOBAL ***4979**

GALLARDO CANO ANDRES ***1979**

GALLARDO RIVERO ALESANDER ***9675**

GALLEGO DE LA ROSA ALBERTO ***6665**

GALVAN GAUTIER CRISTOBALINA ***2069**

GALVEZ LOZANO MIGUEL ANGEL ***2189**

GARCIA CABALLERO JAVIER ***0942**

GARCIA CARDENAS CRISTINA ***6575**

GARCIA CHAMORRO JOSE ***3584**

GARCIA FALCON ANGEL LUIS ***8787**

GARCIA GARCIA SANDRO JAVIER ***1671**

GARCIA GIL PABLO ***1116**

GARCIA MARTIN CRISTINA ***6888**

GARCIA MARTIN FELIX ***9849**

GARCIA ORTIZ ALBERTO ***5953**

GARCIA PEREZ SORAYA ***5639**

GARCIA VEGA JUAN DIEGO ***8205**

GARRIDO DELGADO JOSE MANUEL ***0816**

GARRIDO LOZANO RAFAEL ***1462**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



GARRIDO RODRIGUEZ JORGE LUIS ***3369**

GAVILAN GARCIA ALBA ***3025**

GIL CORTIJO CARLOS JAVIER ***3214**

GIL GIL MARIA TERESA ***8306**

GIL GONZALEZ JAVIER ALEJANDRO ***8473**

GIL PAZ GERMAN ***9753**

GISBERT MARISCAL PAU ENRIQUE ***9950**

GODOY MERIDA MANUEL ***5308**

GOMEZ ABALOS FRANCISCO JAVIER ***8593**

GOMEZ BUSTOS JORGE ***5558**

GOMEZ CARVAJAL ALEJANDRO ***7944**

GOMEZ CASAS MARIA ANGELES ***5011**

GOMEZ GARCES FRANCISCO ***4196**

GOMEZ HERNANDEZ ENRIQUE ***7273**

GOMEZ JIMENEZ ANA ***6630**

GOMEZ ROBLES ROCIO LAURA ***7825**

GONZALEZ ARIAS ANGEL MARIA ***6869**

GONZALEZ CARDENAS SERGIO ***4120**

GONZALEZ COLLANTES MANUEL ***2064**

GONZALEZ CRUZ RUBEN ***4508**

GONZALEZ GOMEZ ALVARO ***0603**

GONZALEZ GONZALEZ DAVID ***7528**

GONZALEZ HERCE ALBERTO MILLAN ***6109**

GONZALEZ MARTIN ALFONSO ***4499**

GONZALEZ NAVARRO JUAN ***6457**

GONZALEZ PIÑA MARIO ***8000**

GONZALEZ REQUENA GEMMA IRIS ***2109**

GRANDE ALCALDE ALEJANDRO ***6519**

GRIMALDI PEREZ ALMUDENA ***7466**

GUERRA GARCIA LUIS ANTONIO ***2943**

GUERRA GIL JUAN DIEGO ***5182**

GUERRERO AMEAS ANA GUADALUPE ***7318**

GUERRERO SEDEÑO MANUEL JESUS ***3208**

GUTIERREZ VIERA MARIA JESUS ***9086**

GUZMAN HUERTAS ALVARO ***3664**

HERNANDEZ ARROYO YOLANDA ***2435**

HERNANDEZ BARON OSCAR ***7019**

HERNANDEZ DE MARCOS ANGEL ***8386**

HERNANDEZ MORENO JAVIER ***6317**

HERRERA CORDERO JOSE MANUEL ***5732**

HERRERO MARTINEZ JOSE ANTONIO ***6066**

HOYO CABALLERO ALBERTO ***8098**

IBORRA MORILLA ELISABET MARIA ***7898**

IGLESIAS SANCHEZ ISMAEL ***7887**

INFANTE CHACON JOSE MANUEL ***5949**

ISLA RODRIGUEZ OSCAR ***8727**

JAIME ROMERO CARLOS ***4160**

JIMENEZ AGUILAR FRANCISCO JOSE ***1736**

JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS ***3219**

JIMENEZ BOJE JUAN ANTONIO ***0457**

JIMENEZ DEL VALLE ANDRES ***3447**

JIMENEZ DIAZ RICARDO ***1652**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 7 de 12

JIMENEZ GALLEGO LUIS ***4051**

JIMENEZ MARIN JUAN JOSE ***6365**

JIMENEZ MORENO ISIDRO ***3436**

JIMENEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO ***1863**

JUY GARCIA MARIO ***1818**

LAGARDA VAZQUEZ CRISTINA ***2814**

LARA ROMERO DANIEL ***3528**

LAVI SANCHEZ JESUS ***2788**

LAVIE GALLARDO PABLO ***1794**

LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO ***0817**

LEMUS MARTINEZ JOSE ANTONIO ***0511**

LIMONES GUTIERREZ ELENA ***2816**

LOPEZ ABRIL JOSE ***8559**

LOPEZ CORREA EVA ***5930**

LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL ***2654**

LOPEZ GIMBERT RAFAEL ***7410**

LOPEZ GONZALEZ ALBERTO ***4181**

LOPEZ JIMENEZ ALBERTO ***3464**

LOPEZ JIMENEZ FRANCISCO DE ASIS ***3884**

LOPEZ MELERO DANIEL ***8439**

LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***9569**

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE ***8696**

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***9239**

LOPEZ VARELA JOSE ANTONIO ***5897**

LORA CASTILLA MARIA JESUS ***3847**

LOSADA PRADOS ALBERTO ***7015**

LOYO OBANDO JOSE ENRIQUE ***6157**

LOZANO LOZANO SANTIAGO ***4318**

LOZANO RUIZ LAURA ***3942**

LUNA VACAS MARIA ***3593**

LUNA VAZQUEZ OSCAR ***6466**

LUQUE MIÑARRO ANA ***5402**

MADRID NAVAS DAVID ***1438**

MADUEÑO ZAYAS ADRIAN ***3688**

MARCO MOTA EZEQUIEL ***0407**

MARIN AGUILAR FRANCISCO ***3874**

MARMOL PADILLA JAVIER ***1564**

MARMOLEJO SANTOS FRANCISCO RODRIGO ***7041**

MARQUEZ HERRERA ALBA MARINA ***6821**

MARQUEZ HIDALGO DAVID ***3421**

MARQUEZ LEAL ALEJANDRO ***4260**

MARTEL GARCIA IGNACIO JOAQUIN ***7818**

MARTI SANCHEZ ALBERTO ***8583**

MARTIN BARRERA JOSE ENRIQUEL ***1978**

MARTIN CORRAL MARIA JESUS ***0328**

MARTIN GARCIA JESUS ***9167**

MARTIN GUERRERO ADRIAN ***9505**

MARTIN JIMENEZ ANDRES ANGEL ***5619**

MARTIN MARTINEZ AMADOR ***0401**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



MARTIN TRIANA JOSE ANTONIO ***2683**

MARTIN-BEJARANO PEÑA ELOY ***8641**

MARTINEZ GARRET FEDERICO ***3327**

MARTINEZ GOMEZ MANUEL ANTONIO ***2027**

MARTINEZ MONTERO FRANCISCO JESUS ***5006**

MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE MIGUEL ***2761**

MARTINEZ VILLALBA CHRISTIAN MOISES ***2914**

MATEO BOLOIX FRANCISCO JAVIER ***3536**

MATEO SANCHEZ FRANCISCO ***7884**

MATEO SANCHEZ JOSE LUIS ***7884**

MATEOS PEREZ JUAN LUIS ***9516**

MAZA GOMEZ RAMON  JOSE ***1050**

MAZEROLLE MENUDO FERNANDO ***3963**

MEDINA PANDO JOSE ANTONIO ***1301**

MELLADO ORDOÑEZ DOMINGO ***4525**

MENACHO ALCON ELENA ***8010**

MENCHON ROMERO ELISABETH ***5067**

MESA CALLES JOSE ***7672**

MESA DE LA BARRERA ALBERTO ***7530**

MESA MORENO MIGUEL ***6500**

MICO GARCIA JOSE VICENTE ***3456**

MOLERO CARMONA JOSE ***7166**

MOLINA PASTOR OLGA ***7843**

MOLINA VELASCO JOSE DAVID ***7305**

MONTERO AIDO MARIA JESUS ***6168**

MONTOYA RINCON ENRIQUE ***3188**

MORA GONZALEZ PABLO ***4806**

MORALES NIEVAS JAVIER ***9467**

MORENO AGUILAR OSCAR MANUEL ***8901**

MORENO FERNANDEZ LAZARO ***3115**

MORENO GOMEZ ANTONIO JESUS ***6927**

MORENO GUTIERREZ JULIAN ***3669**

MORENO IÑIGUEZ IVAN LUIS ***3730**

MORENO LINDEZ VERONICA ***5030**

MORENO MARIN IGNACIO ***9466**

MORENO MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES ***6686**

MORENO MORENO ALFREDO ***6059**

MORILLO GODOY MANUEL CARLOS ***1282**

MUÑOZ GONZALEZ MANUEL JESUS ***7095**

MUÑOZ GOSALBEZ ANA MARIA ***8030**

MUÑOZ MARIN JUAN FRANCISCO ***5997**

MUÑOZ MARTIN ROSA MARIA ***9256**

MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL ***8942**

MUÑOZ PARRA SERGIO ***3534**

MUÑOZ SILVA RAFAEL ANTONIO ***8452**

NARANJO ALMORIL GUILLERMO ***5997**

NARANJO MELENDEZ RAQUEL ***1066**

NAVARRETE DEL RIO MERCEDES ***8493**

NOA NAVAS JOSE FEDERICO ***2225**

NOGALES RAMALLO ALBERTO ***8122**

NUÑEZ ALFARO VALENTIN ***2519**

NUÑEZ PRIETO JOSE ***7725**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 12

OBAL LALIS CESAR ***1555**

OLIVA MEJIAS FRANCISCO DE ASIS ***9962**

OLIVEROS GOMEZ MANUEL ***9083**

ORGAMBIDES BARAJA FRANCISCO ***6680**

ORGAZ CABAÑAS ROCIO ***7128**

ORTIZ VIVES MARIA ***1961**

PALACIOS BARRIENTOS FATIMA ***7430**

PALOMINO GOMEZ BELEN ***1783**

PALOMO DE LA CRUZ EZEQUIEL ***9523**

PANADERO LOPEZ PEDRO ***2852**

PANTOJA MORALES CARLOS ***0569**

PARDO ARIAS REBECA ***4422**

PARRA RAMIREZ JUAN MANUEL ***9252**

PAVO BEJARANO RAFAEL ***9506**

PAZOS SANTAMARIA MIGUEL ANGEL ***8049**

PELAYO FRANCO JUAN MANUEL ***9304**

PERAL ACEVEDO VICTOR MANUEL ***2081**

PERALES ARRIBA JOSE JORGE ***3349**

PEREYRA LUQUE JOAQUIN ***9417**

PEREZ BONILLO ANDRES ***4629**

PEREZ DEL RIO RUBEN ***9697**

PEREZ GALVEZ CRISTINA ***8914**

PEREZ GARCIA JOSE MANUEL ***7826**

PEREZ GARCIA RAUL ***8516**

PEREZ LOPEZ ALEJANDRO ***2778**

PEREZ LOPEZ DANIEL ***0501**

PEREZ MARTIN DAVID ***8295**

PEREZ MUÑOZ CRISTIAN ***3219**

PEREZ NAVARRO IVAN ***2329**

PEREZ ROJO MARIO ***8200**

PICON MORALES JOSE ***4306**

PINEDA PEREZ JESUS ***5497**

PORRAS CANTERO DAVID ***0607**

POSADA BENITEZ IVAN ***9456**

POZO VAZQUEZ DANIEL ***1427**

PRADAS TIRADO ANDRES ***5569**

PRADOS TORRES JOSE MARIA ***2057**

PRIETO CRUZ JOSE ENRIQUE ***4128**

QUILLON GARCIA JOSE ANTONIO ***8447**

RACERO GARCIA ALEJANDRO ***8006**

RAHOUNI ESSATHY HAHZA ***2528**

RAMIREZ CABELLO ANA ISABEL ***5971**

RAMIREZ LOPEZ CESAR ***7997**

RAMIREZ RUIZ JORDI ***6615**

RAMIS LOJO JORGE ***2601**

RAMOS FERNANDEZ ADOLFO ***1279**

RAMOS PARRA IVAN ***1585**

RAMOS POZO CRISTIAN ***9278**

RAYNER ENRIQUEZ AARON NIKORA ***4185**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



RECHE CABALLERO JUAN JOSE ***3655**

RECIO RUIZ CRISTOBAL DAVID ***9635**

REDONDO TORRES JUAN MARCOS ***5707**

RESPETO TORREJON VIRGINIA ***1008**

REVUELTO COBO FRANCISCO JAVIER ***3671**

REY ANAYA MIGUEL ANGEL ***8368**

REY OLIVA ALVARO ***4387**

RIBAS PLANELLS JUAN LUIS ***5543**

RIOS BARRERA ANTONIO MANUEL ***3598**

RIVERA RAMIREZ FRANCISCO JAVIER ***5316**

ROCA PERULERO RAFAEL IGNACIO ***1980**

RODAS VALDERA MIRIAN ***1696**

RODRIGUEZ FENOY JOSE ENRIQUE ***0461**

RODRIGUEZ FERNANDEZ SANDRA ***4431**

RODRIGUEZ GALVAN ENRIQUE MANUEL ***4647**

RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA ***9878**

RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***3941**

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DOLORES ***2515**

RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO ***2968**

RODRIGUEZ MARIN RAFAEL ***3435**

RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER ***9023**

RODRIGUEZ RUIZ ANTONIO JOSE ***8512**

RODRIGUEZ RUIZ CARLOS ***1299**

RODRIGUEZ SANCHEZ-NORIEGA JOSE MANUEL ***2530**

RODRIGUEZ SUAREZ ALBERTO JESUS ***1644**

RODRIGUEZ-PRAT VALENCIA DANIEL ***3115**

ROLDAN ORTUÑO DAVID ***0761**

ROMERO AGUILA MARIA ***8458**

ROMERO CORDERO JAVIER ***3810**

ROMERO DIAZ JAVIER ***8288**

ROMERO GARCIA ALICIA ***2108**

ROMERO NAVARRO ALBERTO ***9004**

ROMERO OLIVEROS ALVARO ***1290**

ROMERO OLIVEROS RAFAEL ***0626**

ROSA GALLARDO ESTRELLA ***6930**

ROSA POLEY JAVIER ***2136**

ROSADO RUIZ JOSE FRANCISCO ***7692**

ROSALES CORREA FRANCISCO JOSE ***1422**

RUBIO GOVANTES MIGUEL ANGEL ***0866**

RUEDA PORRAS FRANCISCO JAVIER ***9218**

RUIZ ARENAS NICOLAS ***3211**

RUIZ CAMPELO ALBERTO ***8838**

RUIZ CARMONA JOAQUIN ***3834**

RUIZ LOPEZ IGNACIO ***4681**

RUIZ LOPEZ PEDRO ***9735**

RUIZ PIÑERO VANESA ***8330**

RUIZ SABIO JACINTO DANIEL ***5735**

SALADO CONTRERAS ADRIAN ***1727**

SANCHEZ ALBA OSCAR ***6998**

SANCHEZ ESPIÑEIRA ESTHER ***9469**

SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE ***1937**

SANCHEZ GARCIA MOISES ***9321**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 11 de 12

SANCHEZ GAVILAN RUBEN ***3022**

SANCHEZ GOMEZ MARTA ***4139**

SANCHEZ JIMENEZ JOSE PATROCINIO ***9127**

SANCHEZ JURADO JIMENEZ ANTONIO MIGUEL ***2876**

SANCHEZ MUÑOZ JESUS ***6628**

SANCHEZ SANCHEZ ALBA ***7838**

SANCHEZ SANCHEZ BENITO JESUS ***0700**

SANCHEZ SANCHEZ JOSE JOAQUIN ***2233**

SANTANA PEREZ JESUS ***7532**

SAUCEDO GALVAN OSCAR ***5663**

SELMA GUTIERREZ PATRICIO ALBERTO ***9598**

SERRANO FUENTES SERGIO ***3375**

SERRANO GIL FELIX ***9235**

SERRANO LOPEZ SAMUEL ***5352**

SESMA ZAPATA RAFAEL ***3381**

SIGLER ROMERO ANGEL ***0969**

SORIANO GUICHOT ALEJANDRO ***9714**

SOSA LOPEZ ALEJANDRO JESUS ***2992**

SOTO IBORRA DANIEL ***2036**

SUAREZ MARTIN PABLO ***1517**

SUAREZ RIVERO DAVID ***9834**

SUAREZ SANCHEZ MANUEL JESUS ***0230**

TARDIO CONTERO ELIAS ANTONIO ***3602**

TINEO AMAYA JOSEFA ***4573**

TOLEDO LOPEZ ANTONIO JESUS ***0267**

TOLEDO MONTOYA JORGE ***7652**

TOMILLERO RODRIGUEZ DANIEL ***7669**

TORREJON SANCHEZ ROBERTO ***9532**

TORRES ALONSO ROSA ANA ***8144**

TORRES MORENO JESUS ***9829**

TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO ***1056**

TRUJILLO CRUZ FRANCISCO ***9313**

TUNDIDOR ALMODOVAR JOSE  MARIA ***7632**

URIBE PARRA ANTONIO ***8089**

VACA GONZALEZ ALEJANDRO ***3266**

VALENCIA CABALLERO SALVADORA ***2608**

VALERA MATEO FCO. JAVIER ***6654**

VARGAS JIMENEZ ALEJANDRO ***5610**

VARGAS LOPEZ JOSE IGNACIO ***0789**

VARGAS ROMERO EUSEBIO ***2412**

VAZQUEZ GARCIA PEDRO ***4874**

VAZQUEZ MARQUEZ JUAN MANUEL ***2150**

VEGA DIAZ CRISTIAN ***7823**

VEGA MARQUEZ MIGUEL ANGEL ***6670**

VELA NARVAEZ MARIO ***9729**

VELEZ VARO MIGUEL ***9189**

VERA MUÑOZ SERGIO ***4934**

VERGARA ROMERO MARIA JESUS ***1545**

VIDAL BARBA JOSE LUIS ***7669**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l



VILLALOBOS ROMERO ISMAEL ***5112**

VILLENA CARNERO SARA ***8216**

VIVAR CRIADO JUAN JOSE ***3323**

ZAMBRANO SUAREZ DANIEL ***1458**

ZAMORA BELGRANO JENIFER ***8718**

ZANCARRON GANDULLO RAUL ***0437**

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS PARA LAS DOS PLAZAS DE POLICIA 
LOCAL MEDIANTE SISTEMA DE MOVILIDAD SIN ASCENSO POR El PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO DE MERITOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CABALLU MARTINEZ ANTONIO ANGEL ***2684**

CARDENAS PORRAS BRUNO ***4753**

CLAR DIAZ GUSTAVO ADOLFO ***3514**

GARCIA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***2860**

GAVIRA CALVENTE PEDRO JESUS ***8245**

GONZALEZ BUENO DAVID ***6509**

LOPEZ POSTIGO ANGEL ***1451**

ROLDAN ORTUÑO DAVID ***0761**

SANCHEZ BELLIDO DAVID ***9215**

Así lo dijo, firma y manda, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Tarifa, doy fe, el Secretario 
General, que certifica, en Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

Cúmplase,  Doy fe,
 Alcalde El Secretario General
Francisco Ruiz Giráldez Antonio Aragón Román

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 5764ababb7994a2395e15dabf8c87010001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/28 - Fecha Resolución: 08/01/2020

F
ir

m
a
 1

 d
e
 2

F
ra

n
c
is

c
o

 R
u

iz
 G

ir
á
ld

e
z

0
8
/0

1
/2

0
2
0

A
lc

a
ld

e

F
ir

m
a
 2

 d
e
 2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
á
n

0
8
/0

1
/2

0
2
0

S
e
c
re

ta
ri

o
 G

e
n

e
ra

l


